เป็นไปตามประกาศของคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ สามารถดูรายละเอียด

ได้ที่เว็บไซต์ (https://nurse.cra.ac.th) และ Facebook : คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬา

ภรณ์

๘. อัตราค่าเล่าเรี ยน คำบำ รุงการศึกษา และค่าธรรมเนียม

        ๘.๑ ค่าธรรมเนียมในการขึ้ นทะเบี ยนนักศึกษาใหม่ ๓,๕๐๐ บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) ประกอบด้วย

- ค่าประกันสุขภาพนักศึกษา          ๑,๐๐๐  บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)

- ค่าประกันของเสียหาย                ๒,๐๐๐  บาท (สองพันบาทถ้วน)

- ค่าบัตรประจำตัวนักศึกษา              ๓๐๐  บาท (สามร้อยบาทถ้วน)

- ค่าคู่มือนักศึกษา                           ๒๐๐  บาท (สองร้อยบาทถ้วน)